Si aliquis molinarius contravenerit preceptis officialiorum.

Sicut inventum fuit per officiales quod aliquis molinarius contravenerit preceptis officialiorum, ban. sol. viii. Eodem modo sit de fileis textricibus cannis mensuris et ponderibus sive pensis universis, de quibus sit bannum solid. v.

Aliquis molinarius non debeat tollere garbolam a mola.

Aliquis molinarius non debeat levare aut tollere garbolam a mola, nisi quando voluerit martelare, sub pena solid. x; et justitia possit inquirere suo officio, et per unum testem. Et si molinarius acceperit multuram alicui persone absque voluntate ipsius persone cujus fuerit granum, ban. solid. viii; et accusator habeat tertiam partem banni.

Quicumque mitterit granum ad molendinum.

Quicumque mitterit granum ad molendinum et pensaverit illud coram uno teste, et quando farina deportaverit domum, et fuerit minus ultra multuram, molendinarius teneatur id quod erit minus restituere pensata coram teste; et ille

cujus esset farina credatur, et solvat molinarius pro banno solid. v; et si ductor farine et grani fecerit in eis aliquam fraudem, ban. solid. v et restituet dapnum; et portator grani sive farine sit in provisione datatorum.

Aliquis molinarius non debeat tenere sachetum nisi etc.

Si aliquis molinarius tenebit intra molendinum aliquem sachetum vel taschetam, nisi illum de sancto Antonio aut infirmorum, salvo in illa die qua dividerint multuram, et non debeat permittere tenere aliqui aliquam tascam nisi ut supra, sub pena solid. v; et justitia hoc possit inquirere suo officio per unum testem, et credatur; et quilibet possit accusare suo sacramento, et credatur.

De custodibus fulli.

Item statuerunt quod custodes de fullo debeant parare bene et diligenter rammum panni albasii pro uno obolo; et si plus accepit, ban. solid. v pro qualibet vice; et justitia possit inquirere per unum testem, et credatur; qui solverit plus dicto custodi fulli, ban. solid. v, et per unum testem probetur.

Qui deportaverit pannum ad fullum.

Item statuerunt et ordinaverunt quod si aliquis deportaverit pannum albasii ad fullum et non habuerit testes secum, suo sacramento credatur; et custos dicti fulli teneatur dare dictum pannum.

De molinariis accipientibus multuram.

Item statuerunt quod si molinarius vel molinarii acceperint multuram grani alicujus persone castelanie Cuxii, absque voluntate illius cujus fuerit granum, bann. solid. viii Janue, et emendet in triplo; et ille cujus fuerit granum credatur suo sacramento, vel probet per unum testem et credatur; et qui accusaverit spontanea voluntate habeat tertiam partem